DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRESCRIÇÃO E DECADÊNCIA
NO DIREITO DO CONSUMIDOR: ANÁLISE DOUTRINAL E JURISPRUDENCIAL NOS
INSTITUTOS JURÍDICOS. de autoria de JUDITE LIMA, MARIA DAS CANDEIAS MORAIS
DA SILVA BATISTA, foi publicado nos Anais CONIDIF referente ao ISSN 2594-763X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/30838

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/30838